
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 729

Rozporządzenie
ministra gospodarki morskiej i żeglugi śródlądowej1)

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wzoru rejestru unijnych świadectw zdolności żeglugowej2)

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000  r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. z 2017  r. poz. 2128, 
z 2018 r. poz. 1137 i 1694 oraz z 2019 r. poz. 125 i 642) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór rejestru unijnych świadectw zdolności żeglugowej.

§ 2. Wzór rejestru unijnych świadectw zdolności żeglugowej określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2019 r.3)

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk

1)	 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – żegluga śródlądowa, na podstawie  
§ 1 ust.  2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 2018 r. poz. 100).

2)	 Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia postanowień dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/1629 z dnia 14 września 2016 r. ustanawiającej wymagania techniczne dla statków żeglugi śródlądowej, zmieniającej 
dyrektywę 2009/100/WE i uchylającej dyrektywę 2006/87/WE (Dz. Urz. UE L 252 z 16.09.2016, str. 118 oraz Dz. Urz. UE L 174 
z 10.07.2018, str. 15).

3)	 Zakres spraw uregulowanych w niniejszym rozporządzeniu był poprzednio regulowany w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie wspólnotowego świadectwa zdolności żeglugowej (Dz. U. poz. 731), które traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 marca 2019 r. o zmianie ustawy o że-
gludze śródlądowej, ustawy o organizacji rynku rybnego oraz ustawy o rybołówstwie morskim (Dz. U. poz. 642).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 729

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 kwietnia 2019 r. (poz. 729)

WZÓR REJESTRU UNIJNYCH ŚWIADECTW ZDOLNOŚCI ŻEGLUGOWEJ

Załącznik do rozporządzenia  
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 15 kwietnia 2019 r.  
 (Dz. U. poz. ) 

 
 

WZÓR REJESTRU UNIJNYCH ŚWIADECTW ZDOLNOŚCI ŻEGLUGOWEJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rejestr unijnych świadectw zdolności żeglugowej 
 
 

Organ właściwy  ............................................................................  
 
 
 

Rejestr świadectw 
 
 
 

Rok  .......................  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 729

﻿
 

 

 
S

tro
na

 2
 

(s
tro

na
 le

w
a)

 
U

ni
jn

e 
św

ia
de

ct
w

a 
zd

ol
no

śc
i 

że
gl

ug
ow

ej
 

N
az

w
a 

st
at

ku
 

Je
dn

ol
ity

 e
ur

op
ej

sk
i 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
st

at
ku

 (E
N

I) 

A
rm

at
or

 s
ta

tk
u 

R
ej

es
tr 

st
at

kó
w

 
R

od
za

j s
ta

tk
u 

nr
 

dz
ie

ń 
m

ie
si

ąc
 

na
zw

a 
ad

re
s 

m
ie

js
ce

 
nr

 
                                 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 729

﻿
 

 

 
S

tro
na

 3
 

(s
tro

na
 p

ra
w

a)
 

N
oś

no
ść

 z
go

dn
ie

 z
e 

św
ia

de
ct

w
em

 
po

m
ia

ro
w

ym
 lu

b 
w

yp
or

no
ść

*)  
R

ej
on

y 
pł

yw
an

ia
 lu

b 
od

ci
ne

k 
śr

ód
lą

do
w

ej
 

dr
og

i w
od

ne
j, 

je
że

li 
do

ty
cz

y 
A

dn
ot

ac
je

 d
ot

yc
zą

ce
 in

sp
ek

cj
i 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 d
od

at
ko

w
yc

h 
lu

b 
sp

ec
ja

ln
yc

h,
 c

of
an

ia
 i 

an
ul

ow
an

ia
 

św
ia

de
ct

w
a 

Ś
w

ia
de

ct
w

o 
w

aż
ne

 d
o 

In
ne

 u
w

ag
i 

da
ta

 
św

ia
de

ct
w

a 
po

m
ia

ro
w

eg
o 

sy
m

bo
l 

po
m

ia
ro

w
y 

t/m
3  

od
 

do
 

                                 

 
 

 
 

 
 

 

*)   J
eż

el
i s

ta
te

k 
ni

e 
po

si
ad

a 
św

ia
de

ct
w

a 
po

m
ia

ro
w

eg
o,

 p
ow

in
no

 s
ię

 o
sz

ac
ow

ać
 n

oś
no

ść
 lu

b 
w

yp
or

no
ść

. 


		2019-04-19T10:16:41+0000
	Robert  Brochocki


		2019-04-19T14:29:06+0200




